
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

Vstupenky na akce TKA je možné si předem rezervovat telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: 
ekonomicke@tka.cz, rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje.

listopad 2013

Středa 13. listopadu – 19.00 hodin – Společenský dům

HALÓ, MARIE!
ANEB KARLOVY PERIPETIE
Třetí a opět autorská hra spolku Div.Och z Rožnova pod Radhoštěm. Divák v ní nahlédne pod 
pokličku příprav operety a pozná, jak má režisér těžké udělat vše, jak má být, když vše kolem 
není, jak má být. Scénář a režie: Dája Guryčová. Hrají: Libor Holuša, Dája Guryčová, Miluška 
Kohoutová, Kája Guryčová a Honza Kučera. Vstupné s místenkou, první polovina sálu: 100 Kč, 
druhá polovina sálu: 80 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 13. října v T klubu a v IC. 

Čtvrtek 14. listopadu – 19.00 hodin – T klub

Klub cestovatelů
CESTA KOLEM SVĚTA - ÍRÁN
Na první přednášce z dlouhé Cesty kolem světa, projedeme nejprve autostopem přes Balkán 
a Turecko do Íránu. Írán je země, do níž se na dovolenou téměř vůbec nejezdí, ale která svou 
vstřícností a pohostinností překvapí snad každého. Írán vám představí dobrodruh a cestovatel 
Marek Císař. Vstupné dobrovolné.

Úterý 19. listopadu – 19.00 hodin – kino Panorama

KAREL PLÍHAL - VZDUCHOPRÁZDNINY
Karel Plíhal - čerstvý držitel ceny Anděl za CD Vzduchoprázdniny v kategorii Folk a country je 
již 30 let jednou z nejvýraznějších osobností folkové scény u nás. Koncert obsahuje bezmála 
všechny písničky z nového alba Vzduchoprázdniny, které vyšlo v září 2012, písničky starší 
v nových kytarových aranžích a mnoho nových básniček. Po koncertě proběhne autogramiáda 
Karla Plíhala. !!! Pořad není vhodný pro děti do 12 let !!! Vstupné s místenkou. V předprodeji: 
170 Kč, na místě: 190 Kč. Předprodej vstupenek probíhá v T klubu a v IC od 24. září. 

Čtvrtek 21. listopadu – 19.00 hodin – T klub

JIŘÍ ČERNÝ – EVA OLMEROVÁ
Hudební kritik Jiří Černý představí tentokrát jednu z nejvýznamnějších osobností našeho 
jazzu Evu Olmerovou. Vstupné v předprodeji: 100 Kč, na místě: 120 Kč, studenti: 60 Kč. 
Předprodej vstupenek probíhá od 29. října v T klubu a v IC.

Středa 27. listopadu – 19.00 hodin – Společenský dům

VÁNOČNÍ KONCERT ZBYŇKA TERNERA
Za hudebního doprovodu Joe After tria, které doplní v roli hostů skvělé dámské pěvecké trio 
Melody ladies. Komponovaný koncertní pořad, v němž zazní nejen známé jazzové standardy, 
ale zejména slavné české i světové vánoční skladby. Účinkují: Zbyněk Terner – zpěv, Joe After 
– kontrabas, Jiří Zabystrzan – piano, Dan Olejník – bicí. Vstupné s místenkou. V předprodeji: 
130 Kč, na místě: 150 Kč. Předprodej vstupenek probíhá od 29. října v T klubu.

Pátek 29. listopadu – 16.30 hodin – Masarykovo náměstí
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R. zvou na

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU
V programu vystoupí pěvecký sbor.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po, pá: 8.00 - 18.00, út, čt: 12.00 - 17.00, so: 8.00 - 11.30 hodin

Středa 13. listopadu – 15.00 hodin – podkroví

S-klub
ZLODĚJKA KNIH
Poslechový pořad z díla australského spisovatele mladé generace Markuse Zusaka 
připravila Jarmila Mikulášková. Ukázky z knih Zlodějka knih a Posel čte Dan Stibor.

Čtvrtek 28. listopadu – 17.30 hodin – podkroví

BETLÉMY, VĚČNÁ INSPIRACE
Betlémy neodmyslitelně patří k svátkům vánočním, nejkrásnějším v roce a o betlémářské 
tradici vypráví knížka Richarda Sobotky. Prezentace publikace, jejíž vydání zastřešila 
městská knihovna, bude spojena s projekcí snímků jednotlivých betlémů. 

Sobota 30. listopadu – 9.00 – 12.00 hodin – oddělení pro děti a mládež, studovna

KNIHOHRÁTKY
Tvůrčí dílna pro děti i rodiče, kteří rádi tráví volný čas hrou a poslechem četby. Vyzkoušíme 
tvoření výtvarných objektů ze starých knih a vytvoříme obrázkové leporelo. A budeme si číst. 
Celostátní akce Den pro dětskou knihu.

KINO PANORAMA
Tel.: 571 654 727, 734 366 060

www.tka.cz/kino • www.disdata.cz

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • e-mail: zus@zusroznov.cz

Pondělí 25. listopadu – 17.30 hodin – sál ZUŠ 

2. KONCERT ŽÁKŮ
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatického oboru ZUŠ. 

Pondělí až pátek – 12.00 – 18.00 hodin – chodby ZUŠ Rožnov p. R.

21. VÝSTAVA NA CHODBÁCH ZUŠ 
Výstava děl žáků výtvarného oboru ZUŠ Rožnov p. R. malba, kresba, grafika a keramika.

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou, pavilon B, tel. 731 413 958 • www.svcroznov.cz

Sobota 23. listopadu – 8.00 hodin a 10.00 hodin – tělocvična ZŠ Pod Skalkou

I. ROŽNOVSKÝ MARATÓN
VE STREET DANCE
Prezentace dětí v 8.00 hodin, dospělých v 10.00 hodin.

Pátek 22. listopadu – 17.00 hodin – sál SVČ

POŠŤÁCKÁ POHÁDKA
Pohádkový pátek.

GALERIE CREARS •1. 11. 2013 – ZIMNÍ SALON 
Galerie Crears představí ve čtvrtém zimním salonu, který potrvá do 15. února 2014,

tvorbu předních výtvarných umělců z domova a ze zahraničí.

Otevírací doba: st - pá 10.00 - 13.00 a 14.30 - 17.30, so 9.30 - 12.00 hodin. 
Více informací na: www.galeriecrears.cz

Připravujeme:
Pátek 6. prosince – TUGEDR TŮR 2013 – MŇÁGA A ŽĎORP a VYPSANÁ FIXA
– Společenský dům
Pátek 27. prosince – VÁNOČNÍ KONCERT CIMBÁLOVÉ MUZIKY SOLÁŇ
– kostel Všech svatých 
Vstupenky je možné si rezervovat telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz

GALERIE V KNIHOVNĚ
Od 1. listopadu do 31. prosince – chodby a podkroví

IMAGINACE 
Vernisáž výstavy proběhne v pátek 1. 11. v 17.00 hodin v podkroví knihovny.

Výstava fotografií amatérského fotografa Vladislava Chmelaře.

GALERIE NA LETNÉ
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R.

a Gymnáziem Rožnov p. R. si Vás dovolují pozvat na výstavu koláží

DENÍK ANNY FRANKOVÉ V BARVĚ
Dny Anny Frankové se staly pro rožnovské gymnazisty již tradicí. 

Výstava představí dvanáct pláten s kolážemi znázorňujícími výjevy všedního života Anny v his-
torických souvislostech, které vytvořili studenti Gymnázia Rožnov p. R. Veškerou dokumentaci 
k projektům si lze prohlédnout na webových stránkách www.friedenstage.bergen-online.de 
Vernisáž se uskuteční v pátek 22. listopadu v 16.00 hodin v Galerii Na Letné v budově 
MěÚ vedle polikliniky. Vystoupí členové pěveckého sboru rožnovského gymnázia Juventus. 
Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek, pátek od 8 hodin do 13 hodin.

GALERIE NA RADNICI
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R. a absolventy architektury 

ČVUT v Praze si Vás dovolují pozvat na výstavu 

ROŽNOV VE 21. STOLETÍ / LETNÍ ŠKOLA
ARCHITEKTURY V ROŽNOVĚ

Projekty studentů fakulty architektury ČVUT v Praze na téma město Rožnov p. R.
ve 21. století. Výstava potrvá do 13. ledna 2014. 

Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek, pátek od 8 hodin do 13 hodin.


